
 

VILNIAUS BALTUPIŲ PROGIMNAZIJA 

2018 M. PIRKIMŲ SUVESTINĖ 

Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

1 VĮ „Infostruktūra“ 
Nepageidaujamo turinio 

blokavimas 
24,20 2017.12.15 ISV0233969 MK lėšos 

2 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Lietuvių kalba 7 kl. - 90 vnt., 

lietuvių kalba 8 kl. - 100 vnt. ir 

kt. 

2076,40 2018.01.11 AKSF97278559 MK lėšos 

3 

VšĮ Vilniaus privačios 

gimnazijos filialas 

„Šiuolaikinių inovacijų 

diegimo ir kompetencijų 

ugdymo centras“ 

Seminaras „Specialiųjų 

poreikių mokinių ugdymas, 

atsižvelgiant į jų poreikius. 

Ugdymo programos, metodai ir 

strategijos. Pasiekimų 

vertinimas “ 2018-01-23 

30,00 2018.01.23 IKC 2114 MK lėšos 

4 VĮ „Infostruktūra“ 
Nepageidaujamo turinio 

blokavimas 
24,20 2018.01.31 ISV0235458 MK lėšos 

5 UAB „Baltų lankų vadovėliai“ 

Literatūra, vadovėlis 6 kl. 1 

dalis, ir 2 dalis, Lietuvių kalba, 

vadovėlis 6 kl. 

59,8 2018.02.07 BLV 4535 MK lėšos 

6 
Kęstutis Mikolajūnas, verslo 

liudijimas Nr. OG839100-1 

Seminaras „Konfliktų 

sprendimas“ vasario 20, 22 d.  
440,00 2018.02.20 MIK 2 MK lėšos 

7 
BĮ Kauno rajono švietimo 

centras 

Kūno kultūros ugdymo 

pradinėse klasėse metodikos 

kursai 

80,00 2018.02.21 SC 0003231 MK lėšos 

8 
Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras 
Wabi Sabi mokymai 8,00 2018.02.23 KASA 3 MK lėšos 

9 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Lietuvių kalba 7 kl. 2 kn - 90 

vnt. 
779,40 2018.02.27 AKSF97283468 MK lėšos 

10 VĮ „Infostruktūra“ 
IT paslaugų nepageidaujamo 

turinio blokavimas 
24,20 2018.02.28 ISV 0236916 MK lėšos 

11 VĮ „Infostruktūra“ Internetas 71,13 2018.02.28 isv0236929 MK lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

12 VĮ „Infostruktūra“ Internetas 71,13 2018.02.28 isv0236929 MK lėšos 

13 VšĮ „Artoteka“ Lėlių gamybos kursai 40,00 2018.03.01 ART 0000669 MK lėšos 

14 VšĮ Trakų švietimo centras 

Už kvalifikacijos tobulinimo 

kursus „Kompiuterinio 

raštingumo Edukologinė dalis“ 

40,00 2018.03.05 CEN 147/18 MK lėšos 

15 BĮ UAB TEV 
Matematika Tau plius 5 kl.  

1d., 2 d.,  
33,72 2018.03.08 TEV1702038 MK lėšos 

16 
Arvydas Repšys ind.veikl.paž. 

Nr. 0630369 

Mokomoji programėlė 

vaikams, svetainėje 

www.ziburelis.lt 

260,40 2018.03.12 Nr. 20180312-1 MK lėšos 

17 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Ana Frank, be šeimos, siuntėjas 

(8 vnt.) 
49,70 2018.03.12 AKSF97285336 MK lėšos 

18 
Nacionalinė M. K. Čiurlionio 

menų mokykla 

Seminaras „Šiuolaikinė 

skulptūra, kaip ja sudominti 

mokinį“ 

10,00 2018.03.13 
2018 

131119669520052 
MK lėšos 

19 

VšĮ Vilniaus privačios 

gimnazijos filialas 

„Šiuolaikinių inovacijų 

diegimo ir kompetencijų 

ugdymo centras“ 

Seminaras „Pradinių klasių 

mokinių emocijų ir netinkamo 

elgesio valdymas“  2018-03-20 

30,00 2018.03.20 IKC 2152 MK lėšos 

20 
VšĮ Mokyklos tobulinimo 

centras 

Seminaras „Aktyvūs skaitymo 

metodai 
35,00 2018.03.22 MTC 4135 MK lėšos 

21 
VšĮ Mokyklos tobulinimo 

centras 

Seminaras „Aktyvūs skaitymo 

metodai 
35,00 2018.03.22 MTC 4140 MK lėšos 

22 VšĮ Trakų švietimo centras 

Už kvalifikacijos tobulinimo 

kursus „Kompiuterinio 

raštingumo Technologinė 

dalis“ 

40,00 2018.03.27 CEN 223/18 MK lėšos 

23 VĮ „Infostruktūra“ 
Nepageidaujamo turinio 

blokavimas 
24,20 2018.03.30 ISV0238369 MK lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

24 VšĮ Trakų švietimo centras 

Už kvalifikacijos tobulinimo 

kursus „Specialioji pedagogika 

ir specialioji psichologija“ 

110,00 2018.04.09 CEN 321/18 MK lėšos 

25 VĮ „Infostruktūra“ 
IT paslaugų nepageidaujamo 

turinio blokavimas 
24,20 2018.04.30 ISV 0239830 MK lėšos 

26 VĮ „Infostruktūra“ Internetas 71,13 2018.04.30 isv0239843 MK lėšos 

27 Šokių mokytojų asociacija Seminaras 25,00 2018.05.03 ŠOK 18-05-03-16 MK lėšos 

28 Šokių mokytojų asociacija Seminaras 20,00 2018.05.03 ŠOK 18-05-03-14 MK lėšos 

29 VšĮ  „Vaiko labui“ Programa Įveikime kartu 115,20 2018.05.15 ĮK18/062/V MK lėšos 

30 Aušra Česnulevičienė Meninė kūryba iš druskos 66,00 2018.05.16 DR 2025 MK lėšos 

31 VšĮ  „Vaiko labui“ Programa „Obuolio draugai“ 306,00 2018.05.17 OD18/106/V MK lėšos 

32 

A.Baranausko ir A. Vienuolio-

Žukausko memorialinis 

muziejus 

Edukacinė programa 

Aukštaitijoje 
129,00 2018.05.17 NIJ 000311 MK lėšos 

33 UAB „Rogių šunys“ Edukacinė programa  72,00 2018.05.28 ROG 167 MK lėšos 

34 Vilniaus Universitetas 
Edukacinė pamokėlė botanikos 

sode 
47,50 2018.05.29 BSA 186600043 MK lėšos 

35 
Inga Sosnovska, pažyma Nr. 

684234 

Edukacinė neformaliojo 

ugdymo veikla - emocinio 

intelekto lavinimo dirbtuvėlės- 

jausmų indo gamyba 

69,00 2018.05.30 Nr. 18-05/01 MK lėšos 

36 
Inga Sosnovska, pažyma Nr. 

684234 

Edukacinė neformaliojo 

ugdymo veikla - emocinio 

intelekto lavinimo dirbtuvėlės- 

jausmų indo gamyba 

69,00 2018.05.30 Nr. 18-05/02 MK lėšos 

37 VšĮ „Žaislų muziejus“ Muziejaus bilietai - 20 vnt. 60,00 2018.05.30 ŽM 466 MK lėšos 

38 VĮ „Infostruktūra“ 
IT paslaugų nepageidaujamo 

turinio blokavimas 
24,20 2018.05.31 ISV 0241271 MK lėšos 

39 VĮ „Infostruktūra“ Internetas 71,13 2018.05.31 isv0241284 MK lėšos 

40 
Tradicinių amatų centras 

„Meniškas kaimas“ 

Edukacinė programa „meniškas 

kaimas“ 
66,00 2018.06.02 MK 18-06-02 MK lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

41 
VįšĮ Lietuvos energetikos 

muziejus 
Bilietai ir gido paslauga 42,00 2018.06.05 EM 1682 MK lėšos 

42 Lietuvos Nacionalinis muziejus Gido paslaugos lietuvių kalba 10,00 2018.06.05 LNMS 000147 MK lėšos 

43 Lietuvos Nacionalinis muziejus Gido paslaugos lietuvių kalba 10,00 2018.06.05 LNMS 000105 MK lėšos 

44 
Lietuvos edukologijos 

universitetas 

Už kompiuterio raštingumo 

kursus 
80,00 2018.06.14 LEU-07 Nr.0005937 MK lėšos 

45 UAB Barta Keleivių pervežimas laivu 69,00 2018.06.15 BRT 001684 MK lėšos 

46 UAB „Tonerta“ 

Kasetės CB 542A (1vnt), 

kasetės CE279A (3vnt), kasetės 

CB436 (5 vnt) 

76,53 2018.06.20 TNR 038571 MK lėšos 

47 UAB „Tonerta“ 

Kasetės TK 475 originalas 

(3vnt), kasetės CF 279 A 

analogas (3vnt) 

342,00 2018.06.20 TNR 038570 MK lėšos 

48 VĮ „Infostruktūra“ 
Nepageidaujamo turinio 

blokavimas 
24,20 2018.06.29 ISV0242721 MK lėšos 

49 VĮ „Infostruktūra“ Internetas 71,13 2018.06.30 isv0242734 MK lėšos 

50 UAB „Litterula“ New Success - 20 vnt. 200,00 2018.07.09 VL 18185 MK lėšos 

51 
K. Mickevičiaus leidykla 

„Briedis“ 

Žemė 6 kl. (10 vnt), žemė 6 kl. 

(10 vnt) 
236,00 2018.07.13 LBV 0108134 MK lėšos 

52 BĮ UAB TEV 
Matematika tau 6 kl. (15 egz), 

matematika tau 6 kl. (15 vnt) 
456,00 2018.07.16 TEV 1702534 MK lėšos 

53 VĮ „Infostruktūra“ 
Nepageidaujamo turinio 

blokavimas 
24,20 2018.07.31 ISV0244167 MK lėšos 

54 VĮ „Infostruktūra“ Internetas 71,13 2018.07.31 isv0244180 MK lėšos 

55 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Matematika vad. (75 vnt), 

matematika vad. (75 vnt), 

matematika vad. (75 vnt) ir kt. 

6909,60 2018.08.09 AKSF97307500 MK lėšos 

56 
UAB „Tarptautinis verslo 

tinklas“ 

Metinis programinės įrangos 

„aSc Tvarkaraščiai“ mokestis 
119,79 2018.08.17 TVT 0001825 MK lėšos 

57 UAB „Baltų lankų vadovėliai“ 

Literatūra 6 kl. (35 egz.), 

literatūra (35 egz), lietuvių k. 

(35 egz) 

1046,50 2018.08.23 BLV 5221 MK lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

58 MB „Vyturio leidykla“ 
Vyturio bibliotekos 

prenumerata  2018-2019 
300 2018.08.24 

VYTURYS-2017-09-

25-001 
MK lėšos 

59 VĮ „Infostruktūra“ 
Nepageidaujamo turinio 

blokavimas 
24,20 2018.08.31 ISV0245626 MK lėšos 

60 VĮ „Infostruktūra“ Internetas 71,13 2018.08.31 isv0245639 MK lėšos 

61 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Matematika vad. (75 vnt), 

matematika vad. (75 vnt), 

matematika vad. (75 vnt) ir kt. 

420,20 2018.08.31 AKSF97311555 MK lėšos 

62 
K. Mickevičiaus leidykla 

„Briedis“ 

LR rašytojai, žemėlapis (4vnt), 

literatūros rūšys ir žanrai (4vnt) 
152,00 2018.09.04 LBV 0112384 MK lėšos 

63 VšĮ Paramos vaikams centras 
Programos "Antras žingsnis“ 

metodinė medžiaga 4 kl. 
73 2018.09.21 PVC 24001203 MK lėšos 

64 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Lietuvių kalba 7 kl., literatūra 7 

kl. (20 vnt.)  
95,00 2018.09.22 

AKSF97316398 

(2668851) 
MK lėšos 

65 UAB „Dubingių žirgynas“ Edukacinė programa 72 2018.09.26 DZ 0267 MK lėšos 

66 UAB „ARG Baltic“ Kopijavimo aparato remontas 18,15 2018.09.27 ARG 1805896 MK lėšos 

67 VĮ „Infostruktūra“ 
Nepageidaujamo turinio 

blokavimas 
24,20 2018.09.28 ISV0247083 MK lėšos 

68 VĮ „Infostruktūra“ Internetas 71,13 2018.09.30 isv0247096 MK lėšos 

69 BĮ UAB TEV 
Matematika Tau plius 5 kl. 

uždavinynas 
89,7 2018.10.04 TEV1703221 MK lėšos 

70 
Elektrėnų savivaldybės 

švietimo paslaugų centras 

Mokymai (Soc. ped. D. 

Bučinskienė) 
50 2018.10.10 ŠPC 4166 MK lėšos 

71 
Elektrėnų savivaldybės 

švietimo paslaugų centras 

Mokymai (Soc. ped. L. 

Možeikė) 
50 2018.10.10 ŠPC 4164 MK lėšos 

72 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Lietuvių kalba 7 kl., literatūra 7 

kl. (20 vnt.)  
95,00 2018.10.15 

AKSF97320654 

(2668851) 
MK lėšos 

73 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Matematika vad. (75 vnt), 

matematika vad. (75 vnt), 

matematika vad. (75 vnt) ir kt. 

229,20 2018.10.19 AKSF97321695 MK lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

74 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Matematika vad. (75 vnt), 

matematika vad. (75 vnt), 

matematika vad. (75 vnt) ir kt. 

420,20 2018.10.26 AKSF97323255 MK lėšos 

75 
Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras 

Seminaras "IKT pedagogo 

darbe ne(be)išvengiama" 
20 2018.10.31 LVJC 1801021 MK lėšos 

76 VĮ „Infostruktūra“ 
Nepageidaujamo turinio 

blokavimas 
24,20 2018.10.31 ISV0248529 MK lėšos 

77 VĮ „Infostruktūra“ Internetas 71,13 2018.10.31 ISV0248756 MK lėšos 

78 
Kauno psichiatrų ir psichologų 

klubas 

Mokslinis praktinis seminaras 

„Vaikų psichologinis 

konsultavimas“ 

65 2018.11.03 KPPK Nr. 18-063 MK lėšos 

79 MB „Bebras LT“ 
Kortelės 7 plius - 16 vnt, 

kortelės 10 plius - 19 vnt. 
175 2018.11.05 BEB 9 MK lėšos 

80 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Matematika vad. (75 vnt), 

matematika vad. (75 vnt), 

matematika vad. (75 vnt) ir kt. 

191,00 2018.11.09 AKSF97325330 MK lėšos 

81 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Kūno kultūra. Mokytojo knyga 

3 kl. 
8,93 2018.11.12 AKSF97334201 MK lėšos 

82 
Lietuvos mokinių neformaliojo 

švietimo centras 

Seminaras "Klasės vadovas - 

asmenybės ir bendruomenės 

ugdytojas" 

50 2018.11.15 LMN0118 915 MK lėšos 

83 
Lietuvos muzikos ir teatro 

akademija 

Seminaras „Pasaulio kultūrų 

muzika bendrajame 

muzikiniame ugdyme 

20 2018.11.21 LMTA F17-5221 MK lėšos 

84 VšĮ „Trakų švietimo centras“ 

Už kvalifikacijos tobulinimo 

kursus „Lietuvių kalbos 

kultūra“ 

40 2018.11.26 CEN18 518 MK lėšos 

85 VšĮ „Trakų švietimo centras“ 

Kvalifikacijos tobulinimo 

kursai „Kompiuterinio 

raštingumo edukologinė dalis“ 

40 2018.11.26 CEN18 529 MK lėšos 

86 UAB „Nextury Ventures“ 
Vaiko skaitymo įgūdžių 

lavinimo mokymai 
50 2018.11.27 ALMA 54-2 MK lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

87 VšĮ „Žaislų muziejus“ Muziejaus bilietai - 20 vnt. 69 2018.11.28 ŽM 505 MK lėšos 

88 VšĮ Švietimo tinklas Video kūrimas, redagavimas ir 

publikavimas 
28 2018.12.03 SŠT 181536 MK lėšos 

89 VšĮ „Trakų švietimo centras“ 

Kvalifikacijos tobulinimo 

kursai „Kompiuterinio 

raštingumo technologinė dalis“ 

40 2018.12.05 CEN18 544 MK lėšos 

90 UAB ALG knygynai  Draugaukime su garsais 4,99 2018.12.11 AMSF93270212 MK lėšos 

91 UAB „Rogių šunys“ Edukacinė programa vaikams 60,00 2018.12.13 ROG 239 MK lėšos 

92 VĮ „Infostruktūra“ 
Nepageidaujamo turinio 

blokavimas 
24,2 2018.12.17 ISV0251446 MK lėšos 

93 
UAB „Alma littera 

sprendimai“ 

Lietuvių kalba vad. 7 kl. 2 kn. - 

10 vnt. 
95,00 2018.12.28 AKSF97340270 MK lėšos 

94 VĮ „Infostruktūra“ Internetas 3 mėn.: 01, 03 142,26 2018.01.03.10.11.12   MK lėšos 

95 VĮ „Infostruktūra“ 
Nepageidaujamo turinio 

blokavimas 
24,20 2018-11-31 ISV0249984 MK lėšos 

96 
Valstybės įmonė Registrų 

centras 
Teisinio statuso registravimas 21,14 2017.12.29 RC 6030230 Parama 

97 UAB MAXIMA LT Šokoladas - 38 vnt. 17,10 2018.01.12 MAX 300180008441 Parama 

98 
Vilius Survila, ind.veikl.paz. 

Nr. 027937 
Įrangos nuoma 405,35 2018.01.18 VS-IV 1065 Parama 

99 
ERGO Insurance SE Lietuvos 

filialas 
Įmonių CA draudimas 240,00 2018.01.18 710-660-1101202 Parama 

100 UAB Avikos tekstilė ir Ko 
Žiogelis - 960 vnt., veltinis, 

filcas 
133,38 2018.01.22 P-2 2017005476 Parama 

101 UAB „Cirtana“ Renginiui 79,40 2018.01.26 CRT 180013 Parama 

102 
Valstybinė mokesčių 

inspekcija prie LRFM 
1 28 2018.02.02 s56 Parama 

103 Vilniaus apsk. VMI 1 28 2018.02.02 s819 Parama 

104 UAB ALG knygynai Grožinė literatūra - 7 vnt. 40,03 2018.03.11 AMSFB51503397 Parama 

105 UAB MAXIMA LT Šokoladas - 30 vnt. 23,70 2018.03.12 MAX 787180001401 Parama 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

106 R. Luniaus įm. „Rivagris“ 
Taurės - 2 vnt., krepšinio 

tinklelis - 2 vnt. 
28,60 2018.03.15 RIVK 0633 Parama 

107 UAB MAXIMA LT Šokoladai, saldainiai ir kt.. 25,00 2018.03.17 MAX 097180008328 Parama 

108 SIA „Foto Angels“ Puodeliai - 35 vnt. 42,35 2018.03.23 032018-005 Parama 

109 I.Jurgutienės P.Į.  Rėminimo darbai (3 vnt.)  129,00 2018.03.27 REM002036 Parama 

110 UAB „Rimi Lietuva“ Šokoladas  70 vnt. 62,30 2018.04.11 T747 00001350 Parama 

111 
UAB NEW MEDIA 

PUBLISHING  
Konfeti patranka 23,96 2018.05.07 VAAU44 Parama 

112 UAB MAXIMA LT Šokoladai, saldainiai 23,77 2018.05.08 MAX  097180014860  Parama 

113 
Andrius Kavaliauskas, a.k. 

38401310780 
Scenos pastatymo darbai 400,00 2018.05.14 AK 371 Parama 

114 UAB „Ponas Balionas“ Balionai su heliu - 100 vnt. 75,00 2018.05.29 PB 0007651 Parama 

115 UAB „Labukas“ 
Medaliai su juostelė 

progimnazijos sporto šventei 
40,66 2018.06.04 LBA 8893 Parama 

116 UAB „PRO Entertainment“ 
Apšvietimo įrangos nuoma su 

aptarnavimu 2018-12-21 
400,00 2018.12.27 PRO 2063 2 proc. 

117 UAB „Komparsa“ Kompiuteris - 1 vnt. 683,65 201901-02 KOM19 00003 2 proc. 

118 UAB LPKC LITEXPO 
Bilietai į parodą MOKYKLA 

2017 
65,00 2017.11.23 156568178 

Patalpų nuomos 

lėšos 

119 
Lietuvos edukologijos 

universitetas 

Už kursus užsienio kalbų 

mokytojams, ketinantiems 

dirbti pagal pradinio ugdymo 

programą 

80,00 2017.11.30 LEU-07 0005615 
Patalpų nuomos 

lėšos 

120 UAB „ANIANA“ Krepšelis 24,00 2018.01.11 FAP1 1996 
Patalpų nuomos 

lėšos 

121 
Linas Rugienis, ind.veikl. 

pažyma Nr. 311966 
Mano Lietuva 100 15,00 2018.01.24 FT 0247 

Patalpų nuomos 

lėšos 

122 UAB „Verslo Aljansas“ 
Ekstremalių situacijų valdymo 

planas 
181,50 2018.02.02 VAVL 5242 

Patalpų nuomos 

lėšos 

123 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 
Fotorėmeliai - 100 vnt. 148,83 2018.02.14 SS 32006123604 

Patalpų nuomos 

lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

124 UAB „SDG“ 

Privalomas pirmosios med. 

pagalbos mokymai - 59 vnt., 

higienos įgūdžių mokymai - 75 

vnt. 

402,00 2018.02.23 SDGV 0042286 
Patalpų nuomos 

lėšos 

125 
Valstybės įmonė Registrų 

centras 
NTR išrašas be istorijos 1,45 2018.02.28 RC 6244862 

Patalpų nuomos 

lėšos 

126 VšĮ Krizių įveikimo centras 
Krizių įveikimo komandos 

paslaugos  
650,00 2018.03.13 KIC 18008 

Patalpų nuomos 

lėšos 

127 Aušra Česnulevičienė Meninė kūryba iš druskos 162,00 2018.04.26 DR 2021 
Patalpų nuomos 

lėšos 

128 S.Dailidienės indv. Veikla Gėlės 16,00 2018.04.27 SD 128 
Patalpų nuomos 

lėšos 

129 UAB „Komparsa“ 

Kompiuterio krepšys, kabelis 

monitorio, planšetės apsaugos 

stiklas, planšetės deklas 

911,13 2018.05.03 KOM18 01417 
Patalpų nuomos 

lėšos 

130 UAB Knygų klubas Grožinė litratūra 98,63 2018.05.23 ACSF98541602 
Patalpų nuomos 

lėšos 

131 UAB „Kelionių laikas“ Edukacinė programa 300,00 2018.06.01 
Išankstinio mokėjimo 

sąskaita 

Patalpų nuomos 

lėšos 

132 UAB „F-travel“ Transporto ir gido paslaugos  198,00 2018.06.08 FT 00243 
Patalpų nuomos 

lėšos 

133 
K. Mickevičiaus leidykla 

„Briedis“ 

Plastikiniai laikikliai 

žemėlapiams - 3 kompl. 
38,60 2018.06.21 LBV 0110364 

Patalpų nuomos 

lėšos 

134 UAB Kiveda Edukacinė kelionė į Aukštaitiją 1368,00 2018.06.21 KIV 18134 
Patalpų nuomos 

lėšos 

135 
UAB „Biznio mašinų 

kompanija“ 

Projektorius 3 vnt., ekranas - 3 

vnt., laikiklis - 3 vnt.  
2014,65 2018.08.10 BMKN 0054150 

Patalpų nuomos 

lėšos 

136 UAB „Inida“ Kompiuteriai lenova - 2 vnt.  1439,9 2018.08.21 INP 1047679 
Patalpų nuomos 

lėšos 

137 
Eligijus Ambrazas indiv. 

veiklos pažyma Nr. 127007 
Scenos konstrukcijų nuoma 115 2018.09.03 AE 0372 

Patalpų nuomos 

lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

138 UAB „Compservis“ 
Toneris Kyocera TK-475 - 20 

vnt. 
1621,4 2018.09.05 CSA 063499 

Patalpų nuomos 

lėšos 

139 UAB „Vilpros investicija“ Spaudai - 4 vnt. 54,59 2018.10.03 VMA 4184403 
Patalpų nuomos 

lėšos 

140 Liuda Matonienė  

Gido paslaugos ekskursijoje 

„Žymios Vilniaus moterys ir jų 

meilės istorijos“ 

40 2018.10.05 LM 289 
Patalpų nuomos 

lėšos 

141 UAB „Baltų lankų vadovėliai“ 

Literatūra, vadovėlis 6 kl. 1 

dalis, ir 2 dalis, Lietuvių kalba, 

vadovėlis 6 kl. (225 vnt) 

2242,5 2018.10.08 BLV 5985 
Patalpų nuomos 

lėšos 

142 UAB Norfa mažmena Balionai - 10 vnt. 0,99 2018.10.23 BLSF-000000001963 
Patalpų nuomos 

lėšos 

143 UAB „MAKVEŽA“ 

Agroplėvelė 30 gr. - 1,5 m, 

agroplevelė 50 gr. - 7,1 m, lipni 

juosta - 1 vnt 

3,36 2018.10.23 MAK3381622 
Patalpų nuomos 

lėšos 

144 UAB „Palink“ Šokoladas milka - 3 vnt. 2,55 2018.10.24 IKI I100412-002619 
Patalpų nuomos 

lėšos 

145 UAB „Palink“ 
MILKA choco jelly pieniškas 

250 g 
3,39 2018.10.24 IKI I100412-002622 

Patalpų nuomos 

lėšos 

146 UAB Majai 
Guminukai - 6 vnt., saldainai - 

7 vnt 
0,65 2018.10.25 VM6-0001086 

Patalpų nuomos 

lėšos 

147 UAB „Palink“ arbata, cukrus, kava, sausainiai 11,71 2018.10.30 IKI I100412-002632 
Patalpų nuomos 

lėšos 

148 UAB „Palink“ Kava, šokoladas ir kt. 11,27 2018.11.26 IKI I100412-002693 
Patalpų nuomos 

lėšos 

149 UAB Pepco Lithuania 
kanceliarinės prekės 3-ų kl. 

mokytojams 
49,69 2018.12.03 FV/2018/180005/84 

Patalpų nuomos 

lėšos 

150 UAB Charlot Lt 
kanceliarinės prekės 3-ų kl. 

mokytojams 
24,38 2018.12.03 P012 101592633 

Patalpų nuomos 

lėšos 

151 UAB MAXIMA LT Įv. rūšių saldainiai - 3,3 kg 11,32 2018.12.03 MAX 777180063254 
Patalpų nuomos 

lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

152 UAB Eurobiuras Kanceliarines CPO 421,15 2018.12.05 EDV-0644158 
Patalpų nuomos 

lėšos 

153 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 
Kėdė 68,64 2018.12.06 SS 19237607897 

Patalpų nuomos 

lėšos 

154 UAB „Inida“ 
DDR3 atmintis, USB 

atmintukas, klaviatūra  
260,15 2018.12.12 INP 1050413 

Patalpų nuomos 

lėšos 

155 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 
Kėdė 76,63 2018.12.12 SS 19201343671 

Patalpų nuomos 

lėšos 

156 UAB „Rimi Lietuva“ Saldainių rinkiniai - 5 vnt. 12,95 2018.12.12 T747 00002844 
Patalpų nuomos 

lėšos 

157 UAB „Lidl Lietuva“ Guminukų rinkinys 42,33 2018.12.14 18-0141001214001 
Patalpų nuomos 

lėšos 

158 UAB MAXIMA LT dovanų popierius 8,4 2018.12.15 MAX 097180041344 
Patalpų nuomos 

lėšos 

159 UAB „Rimi Lietuva“ Puodeliai 49,91 2018.12.16 T401 00118196 
Patalpų nuomos 

lėšos 

160 UAB „Rimi Lietuva“ Puodeliai 44,75 2018.12.17 T705 00026379 
Patalpų nuomos 

lėšos 

161 UAB „Cirtana“ 
PU maitinimo gamybos 

išlaidos 
131,86 2017.12.29 CRT 170126 PU lėšos 

162 UAB „Cirtana“ PU maitinimas 1014,30 2017.12.29 CRT 170125 PU lėšos 

163 UAB „Cirtana“ 
PU maitinimo gamybos 

išlaidos 
167,38 2018.01.31 CRT 180004 PU lėšos 

164 UAB „Cirtana“ PU maitinimas 1287,54 2018.01.31 CRT 180003 PU lėšos 

165 UAB „Cirtana“ 
PU maitinimo gamybos 

išlaidos 
90,69 2018.02.28 CRT 180018 PU lėšos 

166 UAB „Banga plius“ Skalbinių skalbimas 35,09 2018.02.28 SKA 0098185 PU lėšos 

167 UAB „Cirtana“ PU maitinimas 697,59 2018.02.28 CRT 180017 PU lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

168 
UAB Mineraliniai vandenys ir 

alus 

Popieriniai rankšluosčiai 

lapiniai - 160 vnt., tuale.popier. 

- 84 vnt., muilas - 6 vnt., 

popieriniai rankš. -  vnt., 

popieriniai  

451,58 2018.03.22 VILK-0077019 PU lėšos 

169 UAB „Cirtana“ 
PU maitinimo gamybos 

išlaidos 
190,25 2018.03.30 CRT 180031 PU lėšos 

170 UAB „Banga plius“ Skalbinių skalbimas 36,30 2018.03.30 SKA 0028200 PU lėšos 

171 UAB „Cirtana“ PU maitinimas 1463,49 2018.03.30 CRT 180030 PU lėšos 

172 UAB „Tonerta“ 
Kasetė TK-475, originalas 3 

vnt. 
267,00 2018.04.12 TNR 037202 PU lėšos 

173 UAB „Cirtana“ 
PU maitinimo gamybos 

išlaidos 
151,23 2018.04.30 CRT 180047 PU lėšos 

174 UAB „Banga plius“ Skalbinių skalbimas 37,51 2018.04.30 SKA 0028220 PU lėšos 

175 UAB „Cirtana“ PU maitinimas 1163,34 2018.04.30 CRT 180046 PU lėšos 

176 
UAB Mineraliniai vandenys ir 

alus 

Popieriniai rankšluosčiai 

lapiniai - 160 vnt., tuale.popier. 

- 84 vnt., muilas -4 vnt. 

345,56 2018.05.15 VILK-0078214 PU lėšos 

177 UAB „Eurobiuras“ Kanceliarinės prekės 150,95 2018.05.28 EDV-0609903 PU lėšos 

178 UAB „Cirtana“ Priešmok. gr. vaikų maitinimas 188,10 2018.05.31 CRT 180061 PU lėšos 

179 UAB „Banga plius“ Skalbinių skalbimas 35,09 2018.05.31 PAS 02907 PU lėšos 

180 UAB „Cirtana“ Priešmok. gr. vaikų maitinimas 1446,93 2018.05.31 CRT 180060 PU lėšos 

181 VšĮ „Mažasis Trinapolis“ 
Mokestis vaikų ugdymui ir 

kitoms prekėms 
254,16 2018.07.04 MAŽ 1 PU lėšos 

182 VšĮ „Mažasis Trinapolis“ 
Mokestis vaikų ugdymui ir 

kitoms prekėms 
222,48 2018.07.04 MAŽ 1 PU lėšos 

183 VšĮ „Mažasis Trinapolis“ 
Mokestis už maitinimo 

paslaugas 
507,15 2018.07.04 MAŽ 2 PU lėšos 

184 VšĮ „Mažasis Trinapolis“ 
Mokestis už maitinimo 

paslaugas 
207,00 2018.07.04 MAŽ 2 PU lėšos 

185 UAB „JYSK Baltic“ 
Dėžė (5vnt), dėžė (2vnt), dėžė 

su dangčiu (3vnt) ir kt 
93,28 2018.07.16 LT1790/189839 PU lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

186 UAB „Laurex“ 
Cieszynka (3 vnt), polint dažai 

(5 vnt), emalis (2vnt) ir kt 
247,35 2018.07.16 VL 000039291 PU lėšos 

187 UAB „Muzikos faktorius“ 
Stovas klav. Instrumentui 

(2vnt), natų stovas (2vnt) 
94,00 2018.07.18 VMF 0017118 PU lėšos 

188 UAB „Banga plius“ Skalbinių skalbimas 39,93 2018.07.31 SKA0028293 PU lėšos 

189 UAB „Kilobaitas“ 
IKT prekės: kabelis HDMI, 

tinklo kištukai, kanalai ir t.t. 
178,05 2018.08.02 EMA 0006848 PU lėšos 

190 UAB „Kilobaitas“ 
Nepertraukiamo maitinimo 

šaltinis UPS 
191,18 2018.08.02 EMA 0006846 PU lėšos 

191 UAB „ARG Baltic“ 
Atnaujinimo komplektas MK-

475 
344,85 2018.08.09 ARG 1805733 PU lėšos 

192 
UAB „Mineraliniai vandenys ir 

alus“ 

Popieriniai rankšluosčiai - 160 

vnt., tualet. Popierius - 84 vnt. 
329,85 2018.08.20 VILK-0080263 PU lėšos 

193 
UAB „Mineraliniai vandenys ir 

alus“ 

Popieriniai rankšl. - 36 vnt., 

popieriniai rankšl. - 60 vnt. 
133,32 2018.08.28 VILK-0080447 PU lėšos 

194 UAB Švarus pasaulis  Grindų vaškavimas 3070,38 2018.08.30 SVV 1267 PU lėšos 

195 UAB „Koslita“ Valymo priemonės 367,04 2018.08.31 KOS 0387679 PU lėšos 

196 UAB „Officeday“ 
Garsiakalbiai - 5 vnt.; pelytės - 

10 vnt., TL- SG -3 vnt. 
245,51 2018.09.05 

ODCS Nr. 501270 

(pu2599386) 
PU lėšos 

197 VšĮ „Mažasis Trinapolis“ 
Mokestis vaikų ugdymui ir 

kitoms prekėms 
-77,04 2018.09.13 MAŽ 5 PU lėšos 

198 VšĮ „Mažasis Trinapolis“ 
Mokestis vaikų ugdymui ir 

kitoms prekėms 
123,84 2018.09.14 MAŽ 6 PU lėšos 

199 VšĮ „Mažasis Trinapolis“ 
Mokestis už maitinimo 

paslaugas 
153,18 2018.09.14 MAŽ 7 PU lėšos 

200 UAB Sadulė Smėlis 96,8 2018.10.10 SAD 0000889 PU lėšos 

201 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 484,48 2009.10.30 ASA040214 Savivaldybės lėšos 

202 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 313,63 2017.11.30 ASA0343085 Savivaldybės lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

203 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 352,76 2017.12.30 ASA0343085 Savivaldybės lėšos 

204 AB Telia Lietuva Telefonijos paslaugos 28,40 2017.12.31 ARB 1488198480 Savivaldybės lėšos 

205 AB Lietuvos paštas Korespondencijos siunta 3,84 2017.12.31 PVA 1712020564 Savivaldybės lėšos 

206 VšĮ Antakalnio poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas (rengenas) 
7,28 2018.01.18 ANTD 2227 Savivaldybės lėšos 

207 VšĮ Antakalnio poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,70 2018.01.18 ANTD 2226 Savivaldybės lėšos 

208 
UAB Baltupių šeimos 

medicinos centras 

Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,50 2018.01.19 Baltup 1241 Savivaldybės lėšos 

209 VšĮ Karoliniškių poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
2,43 2018.01.29 KPK 1205 Savivaldybės lėšos 

210 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 352,76 2018.01.31 ASA0350672 Savivaldybės lėšos 

211 UAB Švarus pasaulis Kilimėlių nuoma - 5 vnt. 14,04 2018.01.31 SVK 15833 Savivaldybės lėšos 

212 UAB „Servico“ Inžinierinių sistemų priežiūra 330,05 2018.01.31 SER 03593 Savivaldybės lėšos 

213 UAB „Tele2“ Judriojo ryšio paslauga -0,12 2018.01.31 M 17119638316 Savivaldybės lėšos 

214 AB Telia Lietuva Telefonijos paslaugos 16,82 2018.01.31 ARB 1493181208 Savivaldybės lėšos 

215 AB Lietuvos paštas Korespondencijos siunta 5,87 2018.01.31 PVA 1801019614 Savivaldybės lėšos 

216 
UAB „Kenkėjų kontrolės 

tarnyba“ 

Deratizacija, dezinfekcija 

(2018 II ket.) 
34,76 2018.02.08 KK 005954 Savivaldybės lėšos 

217 VšĮ Šeškinės poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
2,43 2018.02.12 ŠEŠK 0002479 Savivaldybės lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

218 UAB InMedica 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
16,00 2018.02.23 INKA 574 Savivaldybės lėšos 

219 VšĮ „Viskas darbdaviams 
Už seminarą švietimo įstaigos 

vadovams, raštinės vedėjams 
25,00 2018.02.27 VIVD 021 Savivaldybės lėšos 

220 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 313,63 2018.02.28 ASA0354417 Savivaldybės lėšos 

221 UAB „Servico“ Inžinierinių sistemų priežiūra 330,05 2018.02.28 SER 03666 Savivaldybės lėšos 

222 UAB Švarus pasaulis Kilimėlių nuoma - 4 vnt. 11,23 2018.02.28 SVK 16581 Savivaldybės lėšos 

223 UAB „Tele2“ Judriojo ryšio paslauga 5,70 2018.02.28 M 17120269657 Savivaldybės lėšos 

224 AB Telia Lietuva Telefonijos paslaugos 16,82 2018.02.28 ARB 1497770881 Savivaldybės lėšos 

225 AB Lietuvos paštas Korespondencijos siunta 5,51 2018.02.28 PVA 1802017560 Savivaldybės lėšos 

226 VšĮ Centro poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,70 2018.03.22 CP F23967 Savivaldybės lėšos 

227 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 372,33 2018.03.30 ASA0358178 Savivaldybės lėšos 

228 UAB „Servico“ Inžinierinių sistemų priežiūra 330,05 2018.03.30 SER 03769 Savivaldybės lėšos 

229 UAB Švarus pasaulis Kilimėlių nuoma - 4 vnt. 11,23 2018.03.30 SVK 17336 Savivaldybės lėšos 

230 UAB „Kautra“ Keleivių vežimas (baseinas) 734,93 2018.03.31 KN 11024 Savivaldybės lėšos 

231 AB Telia Lietuva Telefonijos paslaugos 16,82 2018.03.31 ARB 1502061128 Savivaldybės lėšos 

232 UAB „Tele2“ Judriojo ryšio paslauga 8,51 2018.03.31 M 17120905244 Savivaldybės lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

233 AB Lietuvos paštas Korespondencijos siunta 1,17 2018.03.31 PVA 1803022119 Savivaldybės lėšos 

234 UAB „Žinių medis“ 

Civilinės saugos mokymai - 

100 vnt., gaisrinės saugos 

mokymai - 100 vnt. 

190,00 2018.04.04 ŽM 01289 Savivaldybės lėšos 

235 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 
Pristatymo paslauga 9,00 2018.04.09 SS 19210430075 Savivaldybės lėšos 

236 VšĮ Karoliniškių poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
7,30 2018.04.10 KPK 1421SADOVN Savivaldybės lėšos 

237 VšĮ „Skalvijos“ kino centras 
Filmo „Panelė Rūgštynė“ 

peržiūra 2018-04-13 
99,00 2018.04.13 SKC 001835 Savivaldybės lėšos 

238 UAB Saulėtekio klinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
7,20 2018.04.16 SKL 004431 Savivaldybės lėšos 

239 UAB Švarista Statybos konteinerių nuoma 217,80 2018.04.18 ŠV 723 Savivaldybės lėšos 

240 UAB Švarista Statybos konteinerių nuoma 217,80 2018.04.24 ŠV 738 Savivaldybės lėšos 

241 VšĮ Antakalnio poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,70 2018.04.30 ANTD 2673 Savivaldybės lėšos 

242 UAB „Ecoservice“ Komunalinių atliekų išvežimas 313,63 2018.04.30 ASA0361997 Savivaldybės lėšos 

243 UAB Švarus pasaulis Kilimėlių nuoma - 4 vnt. 11,23 2018.04.30 SVK 18473 Savivaldybės lėšos 

244 UAB „Tele2“ Judriojo ryšio paslauga 0,31 2018.04.30 M 17121543859 Savivaldybės lėšos 

245 AB Telia Lietuva Telefonijos paslaugos 16,82 2018.04.30 ARB 1506138666 Savivaldybės lėšos 

246 AB Lietuvos paštas Korespondencijos siunta 3,56 2018.04.30 PVA 1804019133 Savivaldybės lėšos 

247 
UAB Baltupių šeimos 

medicinos centras 

Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,50 2018.05.04 Baltup 1329 Savivaldybės lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

248 VšĮ Viešųjų pirkimų agentūra 

Kvalifikacijos kėlimo kursai 

2018-05-08 "Mažos vertės 

viešųjų pirkimų vykdymo 

ypatumai 2018 m“ 

75,00 2018.05.08 VIPM-5468 Savivaldybės lėšos 

249 
UAB „Kenkėjų kontrolės 

tarnyba“ 

Deratizacija, dezinfekcija 

(2018 II ket.) 
34,76 2018.05.09 KK 007317 Savivaldybės lėšos 

250 VšĮ Centro poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,70 2018.05.11 CP F24610 Savivaldybės lėšos 

251 UAB Užribis ir ko Keleivių pervežimas į Kernavę 144,00 2018.05.14 UZR 00861 Savivaldybės lėšos 

252 UAB „Kautra“ Keleivių vežimas (baseinas) 734,93 2018.05.31 KN 12200 Savivaldybės lėšos 

253 UAB Švarus pasaulis Kilimėlių nuoma - 4 vnt. 11,23 2018.05.31 SVK 19224 Savivaldybės lėšos 

254 AB Telia Lietuva Telefonijos paslaugos 16,82 2018.05.31 ARB 1510042995 Savivaldybės lėšos 

255 UAB „Tele2“ Judriojo ryšio paslauga 1,90 2018.05.31 M 17122187662 Savivaldybės lėšos 

256 AB Lietuvos paštas Korespondencijos siunta 3,59 2018.05.31 PVA 1805020057 Savivaldybės lėšos 

257 
VšĮ Lietuvos energetikos 

muziejus 

Bilietai - 14 vnt., gido 

paslaugos 
29,00 2018.06.01 EM 1681 Savivaldybės lėšos 

258 
Lietuvos teatro, muzikos ir 

kino muziejus 
Edukacinė programa 12,00 2018.06.04 TMK 053 Savivaldybės lėšos 

259 
VšĮ Lietuvos energetikos 

muziejus 

Gido paslauga, bilietai į 

muziejų 
49,50 2018.06.05 EM 1684 Savivaldybės lėšos 

260 Lietuvos Nacionalinis muzielus Gido paslauga 10,00 2018.06.05 LNMS 000146 Savivaldybės lėšos 

261 
Vilniaus atliekų sistemos 

administratorius 
Atliekų išvežimas 1545,00 2018.06.06 10002452 Savivaldybės lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

262 
AB Lietuvos radijo ir 

televizijos centras 
Bilietai ir vaišės 149,00 2018.06.06 BIUR 1800234 Savivaldybės lėšos 

263 Lietuvos zoologijos sodas Edukacija 63,00 2018.06.08 LZSK 000453 Savivaldybės lėšos 

264 Donalda Bučinskienė  transporto vienkartiniai bilietai 29,00 2018.06.08 S-124 Savivaldybės lėšos 

265 K.Ryškuvienės ind 

Konstruktorius (1vnt), 

konstruktorius (1vnt), 

konstruktorius policija (1 vnt) 

ir kt 

125,25 2018.06.13 1804 Savivaldybės lėšos 

266 UAB „Eurobiuras“ 

Flomasteriai (5vnt), 

flomasteriai (3vnt), lipni juosta 

(3vnt) ir kt 

45,75 2018.06.15 EDV-0613629 Savivaldybės lėšos 

267 
UAB Baltupių šeimos 

medicinos centras 

Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,50 2018.06.16 Baltup 1349 Savivaldybės lėšos 

268 MB Buhalterių moklymai 

2018.06.28 seminaras 

,,Švietimo įstaigų DU reforma 

nuo 2018.09.01" 

85,00 2018.06.28 BMIN 6169 Savivaldybės lėšos 

269 UAB „Makveža“ Pristatymo paslauga 18,00 2018.06.28 MAK 3159959 Savivaldybės lėšos 

270 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 
Pristatymo paslauga 9,00 2018.06.28 SS  19223931676 Savivaldybės lėšos 

271 UAB Švarus pasaulis Kilimėlių nuoma ir keitimas 11,23 2018.06.29 SVK 19933 Savivaldybės lėšos 

272 AB Telia Lietuva Telefonijos paslaugos 28,4 2018.06.30 ARB 1513253060 Savivaldybės lėšos 

273 VšĮ Antakalnio poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,70 2018.07.03 ANTD 2905 Savivaldybės lėšos 

274 UAB Švarus pasaulis Kilimėlių nuoma ir keitimas 2,81 2018.07.31 SVK 20697 Savivaldybės lėšos 

275 AB Telia Lietuva Telefonijos paslaugos 16,82 2018.07.31 ARB 1510042995 Savivaldybės lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

276 AB Lietuvos paštas Korespondencijos siunta 8,36 2018.07.31 PVA 1807017907 Savivaldybės lėšos 

277 VšĮ Centro poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,7 2018.08.09 CP F25450 Savivaldybės lėšos 

278 UAB Lindstrom kilimėlio nuoma 2,78 2018.08.10 AAA 1514776 Savivaldybės lėšos 

279 VšĮ Antakalnio poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,7 2018.08.16 ANTD 3100 Savivaldybės lėšos 

280 UAB Gintarinė vaistinė  
Pirmosios pagalbos 

medikamentai 
125,49 2018.08.17 FZD18 Nr. 000003 Savivaldybės lėšos 

281 
VšĮ Vilniaus rajono centrinė 

poliklinika 

Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
7,3 2018.08.20 MED1 2356 Savivaldybės lėšos 

282 VšĮ Karoliniškių poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
2,43 2018.08.20 KPK 1794 Savivaldybės lėšos 

283 MB „Bebras LT“ Kortelės 10 plius - 5 vnt. 20 2018.08.21 BEB 0003 Savivaldybės lėšos 

284 VšĮ Centro poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,7 2018.08.22 CP F25594 Savivaldybės lėšos 

285 
VšĮ Vilniaus rajono centrinė 

poliklinika 

Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
7,3 2018.08.22 MED2  1782 Savivaldybės lėšos 

286 VšĮ Antakalnio poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
12,7 2018.08.24 ANTD 3158 Savivaldybės lėšos 

287 UAB „MediCa klinika“ 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
8 2018.08.27 SF 1680866 Savivaldybės lėšos 

288 VšĮ Antakalnio poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,7 2018.08.28 ANTD 3175 Savivaldybės lėšos 

289 Aurelijos Garšvienės PĮ 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
12 2018.08.29 AGI 6213 Savivaldybės lėšos 

290 VšĮ Centro poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,7 2018.08.29 CP F25668 Savivaldybės lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

291 Aurelijos Garšvienės PĮ 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
12 2018.08.29 AGI 6212 Savivaldybės lėšos 

292 VšĮ Antakalnio poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
8,3 2018.08.30 ANTD 3194 Savivaldybės lėšos 

293 VšĮ Antakalnio poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,7 2018.08.31 ANT 017041 Savivaldybės lėšos 

294 
UAB Baltupių šeimos 

medicinos centras 

Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,5 2018.08.31 Baltup 1389 Savivaldybės lėšos 

295 
UAB „Kenkėjų kontrolės 

tarnyba“ 
Deratizacija, dezinsekcija 34,76 2018.08.31 KK 008875 Savivaldybės lėšos 

296 UAB „Tele2“ ryšio paslaugos  0,5 2018.08.31 M 17124147633 Savivaldybės lėšos 

297 AB Telia Lietuva Telefonijos paslaugos 16,82 2018.08.31 ARB 1516641733 Savivaldybės lėšos 

298 AB Lietuvos paštas Korespondencijos siunta 7,85 2018.08.31 PVA 1808018319 Savivaldybės lėšos 

299 UAB „Servico“ WC unitazų įrengimas  2882,58 2018.08.31 SER 04228 Savivaldybės lėšos 

300 
UAB Baltupių šeimos 

medicinos centras 

Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
6 2018.09.04 Baltup 1393 Savivaldybės lėšos 

301 
UAB Baltupių šeimos 

medicinos centras 

Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,5 2018.09.05 Baltup 1395 Savivaldybės lėšos 

302 UAB „Baltijos Brasta“ WC pertvaros 108,74 2018.09.06 BBC-0019768 Savivaldybės lėšos 

303 VšĮ Antakalnio poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,7 2018.09.06 ANTD 3236 Savivaldybės lėšos 

304 UAB „Baltijos Brasta“ WC pertvaros 317,42 2018.09.06 BBC-0019768 Savivaldybės lėšos 

305 UAB Lindstrom kilimėlio nuoma  11,13 2018.09.07 AAA 1525101 Savivaldybės lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

306 
UAB Baltupių šeimos 

medicinos centras 

Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,5 2018.09.20 Baltup 1412 Savivaldybės lėšos 

307 
UAB „Autobusų nuomos 

centras“ 
Pervežimo paslauga (baseinas) 205,7 2018.09.28 ANC18 Nr. 0540 Savivaldybės lėšos 

308 UAB „Tele2“ Judriojo ryšio paslauga 0,18 2018.09.30 M 17124808699 Savivaldybės lėšos 

309 AB Telia Lietuva Telefonijos paslaugos 16,82 2018.09.30 ARB 1517830335 Savivaldybės lėšos 

310 AB Lietuvos paštas Korespondencijos siunta 7,26 2018.09.30 PVA 1809017851 Savivaldybės lėšos 

311 UAB „InMedica“ 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
17,5 2018.10.10 INAL 00997 Savivaldybės lėšos 

312 UAB Lindstrom kilimėlio nuoma  11,13 2018.10.12 AAA 1533074 Savivaldybės lėšos 

313 UAB ASMEDA 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
17,8 2018.10.17 REG000016375 Savivaldybės lėšos 

314 

Nacionalinė visuomenės 

sveikatos priežiūros 

laboratorija 

Fizikinių veiksnių tyrimai  18,58 2018.10.29 VAN-NL Savivaldybės lėšos 

315 VšĮ Karoliniškių poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
7,3 2018.10.30 KPK 2019 Savivaldybės lėšos 

316 
UAB „Autobusų nuomos 

centras“ 
Pervežimo paslauga (baseinas) 822,8 2018.10.31 ANC18 Nr. 0594 Savivaldybės lėšos 

317 AB Telia Lietuva Telefonijos paslaugos 16,82 2018.10.31 ARB 1518890247 Savivaldybės lėšos 

318 AB Lietuvos paštas Korespondencijos siunta 3,56 2018.10.31 PVA 1810018897 Savivaldybės lėšos 

319 VšĮ Antakalnio poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,7 2018.11.02 ANTD 3755 Savivaldybės lėšos 

320 
UAB „Reitan Convenience 

Lithuania“ 
VVT 9 mėn bilietas 208 2018.11.06 RKP 0042561 Savivaldybės lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

321 UAB Lindstrom Baltic 11,13 2018.11.06 AAA 1548830 Savivaldybės lėšos 

322 UAB „SDG“ 

Privalomas pirmosios pagalbos 

mokymai - 10 vnt., higienos 

įgūdžių mokymai - 10 vnt. 

100,00 2018.11.08 SDGV 0046044 Savivaldybės lėšos 

323 UAB Švarista Statybos konteinerių nuoma 217,80 2018.11.08 ŠV 1325 Savivaldybės lėšos 

324 UAB Švarista Statybos konteinerių nuoma 217,80 2018.11.09 ŠV 1328 Savivaldybės lėšos 

325 UAB Toksika“ 

Cheminių medžiagų, dienos 

šviesos lempų ir  kt. pavojingų 

atliekų tvarkymas 

462,22 2018.11.09 VTOK 13180 Savivaldybės lėšos 

326 
UAB Baltupių šeimos 

medicinos centras 

Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,5 2018.11.13 Baltup 1463 Savivaldybės lėšos 

327 
UAB „Kenkėjų kontrolės 

tarnyba“ 

Deratizacija, dezinfekcija 

(2018 IV ket.) 
34,76 2018.11.15 KK 010098 Savivaldybės lėšos 

328 VšĮ Karoliniškių poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
7,3 2018.11.16 KPK 2076 Savivaldybės lėšos 

329 UAB „Sabelija“ 

Seminaras „Bendrasis 

duomenų apsaugos 

reglamentas“ 

72,60 2018.11.23 VLN18 1152 Savivaldybės lėšos 

330 UAB „Tonerta“ Kasetės 14 vnt. 278 2018.11.27 TNR 041621 Savivaldybės lėšos 

331 VšĮ Antakalnio poliklinika 
Profilaktinis sveikatos 

patikrinimas 
10,7 2018.11.28 ANTD 3935 Savivaldybės lėšos 

332 UAB UNAKORDA Pianino derinimas - 2 vnt. 100,00 2018.11.29 UNA18-11 0005 Savivaldybės lėšos 

333 
UAB „Autobusų nuomos 

centras“ 
Pervežimo paslauga (baseinas) 822,8 2018.11.30 ANC18 0631 Savivaldybės lėšos 

334 AB Telia Lietuva Telefonijos paslaugos 16,82 2018.11.30 ARB 1519496911 Savivaldybės lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

335 UAB „Tele2“ Judriojo ryšio paslauga 0,05 2018.11.30 M 17126143495 Savivaldybės lėšos 

336 AB Lietuvos paštas Korespondencijos siunta 3,67 2018.11.30 PVA 1811019062 Savivaldybės lėšos 

337 UAB „Žinių era“ 

Seminaras „Kolektyvinės 

derybos: darbuotojų ir 

darbdavių sutarimo ribos ir 

galimybės“ 

100,00 2018.12.03 ERA3782 Savivaldybės lėšos 

338 VšĮ „Vyturio leidykla“ 
„Vyturio“ bibliotekos 

prenumerata 
765 2018.12.03 

VYTUTYS-2018-12-

03-081 
Savivaldybės lėšos 

339 VšĮ „Vyturio leidykla“ 
Prieigos pore garsinių knygų 

paslauga 
35 2018.12.05 

VYTUTYS-2018-12-

05-076 
Savivaldybės lėšos 

340 UAB Lindstrom kilimėlio nuoma  11,13 2018.12.06 AAA 1559765 Savivaldybės lėšos 

341 UAB Gintarinė vaistinė 
Pirmosios pagalbos 

medikamentai 
223,47 2018.12.07 FZD18 000006 Savivaldybės lėšos 

342 UAB Gintarinė vaistinė Termometrai 16,58 2018.12.07 FZD18 000005 Savivaldybės lėšos 

343 UAB „Intero LT“ PVC dangos įrengimas 82 m2 2423,21 2018.12.10 SG04159 Savivaldybės lėšos 

344 UAB „Inida“ Nešiojami kompiuteriai - 5 vnt. 3060,09 2018.12.10 INP 1050344 Savivaldybės lėšos 

345 
UAB „Autobusų nuomos 

centras“ 
Pervežimo paslauga (baseinas) 78,65 2018.12.10 ANC18 0646 Savivaldybės lėšos 

346 UAB Eurobiuras 
Kanceliarinės prekės, žaidimai 

pailgintos dienos grupėms 
464,05 2018.12.18 EDV 0650035 Savivaldybės lėšos 

347 UAB Lindstrom kilimėlio nuoma 115x200 11,13 2018.12.31 AAA 1571854 Savivaldybės lėšos 

348 UAB Lindstrom kilimėlio nuoma  115x240 15,49 2018.12.31 AAA 1571679 Savivaldybės lėšos 



Eil. 

Nr. 
Įmonė Pavadinimas prekių 

Kaina (su 

PVM) 

eurais 

Data Sąskaitos Nr. Lėšos 

349 AB Lietuvos paštas Korespondencijos siunta 3,94 2018.12.31 PVA1812018442 Savivaldybės lėšos 

350 AB Telia Lietuva Telefonijos paslaugos 16,82 2018.12.31 ARB 1519834210 Savivaldybės lėšos 

351 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

Mokymo priemonės, žaidimai 

pailgintos dienos grupėms 
372,08 2019.01.11 SS 03236507942 Savivaldybės lėšos 

352 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

Mokymo priemonės, žaidimai 

pailgintos dienos grupėms 
118,74 2019.01.14 SS 41211225651 Savivaldybės lėšos 

353 
UAB „Kesko Senukai 

Lithuania“ 

Mokymo priemonės, žaidimai 

pailgintos dienos grupėms 
45,13 2019.03.21 SS 41238115805 Savivaldybės lėšos 

 

Direktoriaus pavaduotoja ūkio reikalams Jurgita Kilpytė 


